

## کمای ۳ بسکتبالیست در تصادف آتشین

چهار نوجوان بسکتبالیستدر تصادف با یک خودروی پژو آتش گرفته، به شدت مصدوم شدند. سه نفر از مصدومان به کما رفته‌اند و چهارمین نفر هم که دچار سگستگی شده تحت درمان قرار دارد.

دکتر غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی‌ورزشی روز گذشته اعلام کرد چهار نوجوان بسکتبالیست بعد از برگزاری مسابقه در شهرستان قم از جاده قدیم در حال بازگشت بودند که خودروی آنها دچار نقص فنی شد. همزمان با پیاده شدن سرنشینان یک خودروی پژو ۲۰۶ که دچار آتش‌سوزی شده بود با چهار ورزشکار برخورد کرد و حادثه رقم خورد. همزمان با حضور امدادگران در محل، مصدومان حادثه به مرکز درمانی منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند. شدت جراحات‌های وارده به حدی بود که سه نفر از آنها به کما رفته‌اند، اما چهارمین نفر که دچار سگستگی شده در بخش تحت درمان است.

## بازداشت قاتل رئیس کانون مداحان شاهین شهر

مردی که متهم است رئیس کانون مداحان شاهین شهر را با شلیک گلوله به قتل رساننده، بازداشت شد.
شامگاه‌شنبه، مأموران پلیس شهرستان شاهین‌شهر از حادثه تیراندازی در خیابان شاهین باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد میبسال که رسول شهرپاری نام داشت و رئیس کانون مداحان شهر بود، در حالی که سوار بر خودروی سواری خود بود با شلیک گلوله هدف قرار گرفته و به دلیل شدت جراحات فوت شده است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات برای بازداشت عامل حادثه به جریان افتاد تا اینکه مأموران روز یک‌شنبه متهم را بازداشت کردند. سیدمحمدرضا کاظمی طبا، فرماندار شاهین شهر اعلام کرد متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف و اعلام کرده به دلیل اختلاف خانوادگی که با مقتول داشته دست به آن تکاب‌جذبه زد است. بررسی‌های بیشتر در جریان است.

## مرگ پسر بچه در درمانگاه

پسر ۲/۵ ساله پس از اینکه در درمانگاه ختنه شد، به طرز مشکوکی به کام مرگ رفت.

به گزارش «جوان»، روز پنج‌شنبه نوزدهم بهمن‌ماه، مأموران کلانتری کن مرگ غم‌انگیز پسر بچه دو ساله و نیمه را به قاضی محسن اختیاری، بازرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران خبر دادند.

یکی از مأموران گفت: «لحظاتی قبل کارکنان بیمارستانی اعلام کردند پسر بچه ۲/۵ ساله‌ای به نام پرهام که برای درمان به بیمارستان منتقل شده بر اثر خونریزی ناشی از ختنه فوت کرده است. از آنجایی که خانواده‌اش از کادر درمان شکایت داشتند برای بررسی موضوع به بیمارستان رفتم که متوجه شدیم پرهام یک روز قبل به درمانگاه منتقل می‌شود و روز بعد نیز فوت می‌کند.

بدین ترتیب بازپرس جنایی دستور داد مأموران از خانواده او تحقیق و پرونده را برای رسیدگی به دادسرای ویژه جرائم پزشکی ارسال کنند. یکی از اعضای خانواده پسر بچه به مأموران گفت: روز هجدهم بهمن، پرهام را برای ختنه به درمانگاهی منتقل کردیم و پزشکی او را ختنه کرد. پس از آن از ما خواست پسرمان را به خانه ببریم.

پرهام را به خانه آوردیم، اما امروز حالش بد شد و خونریزی داشت، به همین دلیل او را دوباره به همان درمانگاه بردیم، اما پزشک گفت مشکلی نیست و خونریزی عادی است و حالش خوب می‌شود. دوباره پرهام را به خانه آوردیم، اما چند ساعت بعد حال او بد شد و این‌بار پرهام را به بیمارستان بردیم. ولی متأسفانه پسرم فوت کرد. الان از درمانگاه به پزشکی که پسرم را عمل کرده است به اتهام دست داشتن در فوت او شکایت دارم.

همزمان با ارسال پرونده به دادسرای ویژه جرائم پزشکی، مأموران درباره این حادثه تحقیقات خود را آغاز کردند.



## نجات ۲ کارگر از میان آتش و دود

دو کارگر که میان شعله‌های آتش و دود در انبار مواد غذایی گرفتار شده بودند با تلاش آتش‌نشانان نجات پیدا کردند و آتش هم‌پهار شد.
به گزارش «جوان»، صبح روز یک‌شنبه آتش‌نشانان سه ایستگاه از آتش‌سوزی در خیابان خالقی‌پور محله نازی‌آباد باخبر و در محل حاضر شدند.

جعفر شرکانه، معاون منطقه هفت آتش‌نشانی گفت: محل حادثه، انبار مواد غذایی بود که در زیرزمین ساختمان واقع شده و مملو از انواع غذایی بود که در آتش شعله‌ور بودند. همچنین معلوم شد دو کارگر ۱۶ و ۱۹ ساله میان آتش و دود گرفتار شده‌اند. با توجه به نبود مالک فروشگاه، آتش‌نشانان قفل انبار را بردند و در اولین گام موفق شدند خود را به دو کارگر برسانند و آنها را نجات دهند. همزمان و درحالی‌که آتش در حال پیشروی و سرایت به طبقات دیگر بود، تیم‌های آتش‌نشانی موفق به مهار آتش شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

تبعه غیرمجاز که متهم است با همدستی سه نفر از دوستانش داریوش مهرجویی، کارگردان فقید و همسرش را به قتل رساننده بود، به قصاص محکوم شد. سه همدست متهم نیز به حبس محکوم شدند.

شامگاه‌شنبه، ۲۲ مهرماه امسال یکی از جنجالی‌ترین پرونده‌های سال در یکی از خانه‌های ویلایی کرج رقم خورد. وقتی خبر رسید داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی‌فر دو قربانی پرونده هستند، گمانه‌زنی درباره چرایی حادثه اولین موضوعی بود که در فضای عمومی جامعه مطرح شد. خیلی‌ها ترجیح‌شان این بود حادثه را به موضوع‌های سیاسی پیوند بزنند، اما تیم جنایی زیر فشار افکار عمومی تحقیقات خود را برای شناسایی و بازداشت عاملان حادثه به کار گرفت. نام مهرجویی آنقدر در تاریخ سینمای ایران بلند بود که سران سه قوه هم به حادثه واکنش نشان دادند و از تیم‌های اجرایی خواستند سازوکار‌های لازم برای رمزگشایی از پرونده فراهم شود. با این حال اطلاع‌رسانی از سوی دادگستری استان البرز به صورت فطره‌چکانی صورت می‌گرفت، به طوری که گزارش‌های ارائه شده نتوانست باعث افشاح افکار عمومی نشود تا اینکه چهار روز بعد از حادثه پلیس موفق شد متهمان را که چهار تبعه غیرمجاز بودند، بازداشت کند.

### آغاز تحقیقات

تحقیقات از متهمان بازداشت‌شده از سوی تیم جنایی و در سکوت خبری دنبال شد، تا جایی که هویت و ملیت متهمان بازداشت‌شده هم اعلام نشد، با این حال با کمال شدن تحقیقات بازپرس متهمان را به اتهام جنایت‌های صورت گرفته جرم شناخت و کیفرخواست علیه آنها صادر شد. براساس کیفرخواست صادر شده متهم ردیف اول به جرم مباشرت در دو قتل، مشارکت در سرقت،

# حوادث

سرویس حوادث، ۸۵۲۳۰۶۰

# قاتل مهرجویی و همسرش به قصاص محکوم شد، همدستانش به حبس



رود غیرمجاز به منزل دیگران، تهدید با چاقو مجرم شناخته شد. متهم ردیف دوم هم به اتهام شروع به قتل مهرجویی، مباشرت در ایراد ضرب و جرح به مهرجویی، مشارکت در سرقت، ورود غیرمجاز به منزل دیگران مجرم شناخته شد. متهم ردیف سوم هم به اتهام شروع به قتل خانم محمدی‌فر، مباشرت در ایراد ضرب و جرح عمدی با چاقو به خانم محمدی‌فر، مشارکت در سرقت و ورود غیرمجاز به منزل دیگران مجرم شناخته شد. متهم

### خواب عجیب سارق

در حالی که هر روز به تعداد شاکیان افزوده می‌شد وسارق تکر و هم هیچ ردی از خود به جای نگذاشته‌بود، چند روز قبل زنی در حالی که به آرامی صحبت می‌کرد، بسا اداره پلیس تهران تماس گرفت و

گفت سارقی در خانه‌اش خواب است.

با اعلام این خبر به سرعت تیمی از مأموران پلیس به آدرس داده شده اعزام شدند و پس از گشودن در آپارتمان در طبقه پنجم ساختمان مسکونی مرد جوانی را که در اتاق شاکلی روی تخت خوابیده‌بود، بازداشت کردند. مأموران در کنار متهم کیسه‌ای پیدا کردند که وی اموال سرقتی را داخل آن ریخته‌بود. شاکلی به مأموران گفت: «من تنها زندگی می‌کنم و یک روز قبل تصمیم گرفتم برای دیدن یکی از بستگان به شهرستان بروم. یک روز قبل چمدانم را بستم و راهی سفر شدم، اما به خاطر کاری که برام پیش آمد، تصمیم گرفتم به تهران بازگردم. لبطظاتی با کلید در آپارتمان راباز کردم و وقتی به اتاق خواب رفتم، دیدم مردی روی تخت‌خوابم خوابیده‌است. همان لحظه فهمیدم او سارق است و از ترس می‌خواستم فریاد بزنم، اما با دستم دهانم را گرفتم و آرام از آپارتمان خارج شدم و در راه بیرون قفل کردم و به پلیس خبر دادم. از طرفی هم به همسایه‌ها خبر دادم تا اگر سارق از خواب بیدار شود، کمک کنند او را بازداشت کنند.»

پس تیم از انتقال به اداره پلیس در بازجویی‌ها به سرسرت‌های متهمی‌های اعضا اعتراف کرد و در ادامه به دسترس بازپرس پرونده برای تحقیقات بیشتر و شناسایی شاکیان احتمالی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت.

### سارق گرسنه

متهم مرد جوانی به نام پرویز است که مدعی است هیچ سابقه سرقت ندارد و خانه خودش هم مدتی قبل از سوی سارقاتی مورد دستبرد قرار می‌گیرد. وی می‌گوید هر زمانی برای سرسرت وارد خانه‌ای شدم، گرسنه بودم و قبل از سرقت برای خوردن غذا در دست می‌کردم و می‌خوردم.

### پرویز چه شد که در محل سرقت خوابیدی؟

خسته بودم و سرم درد می‌کرد به همین دلیل قرص خوردم و در محل سرقت خوابم گرفت.

### خواب گرفت یا تصمیم گرفتی بخواهی؟

واقعیتش خوابم گرفت، اما خودم تصمیم گرفتم یک ساعتی خوابم و بعد که حالم خوب شد از خانه بروم.

### فکر نمی‌کردی صاحبخانه از راه پرسد؟

من خیلی خسته بودم و قبل از اینکه برای سرقت وارد آن خانه شوم دو عدد قرص مسکن خورده‌بودم. وقتی وارد آنجا شدم، هنوز سرم به شدت درد می‌کرد. تصمیم گرفتم برای خودم شام درست کنم و بخورم و بعد سرقت کنم. چون معمولاً از صبح تا غروب سر کار و گرسنه‌بودم. وقتی در بیخچال راباز کردم و مقداری گوشت برداشتم، چشمم به داروهای داخل بیخچال افتاد و یک قرص آرامبخش برداشتم و خوردم. پس از اینکه غذا درست کردم و خوردم دنبال وسایل قیمتی گشتم و مقداری هم پیدا کردم و داخل کیسه‌ام ریختم، اما احساس کردم سرم خیلی سنگین‌شده به طوری که توان راه رفتن نداشتم. تصمیم گرفتم ساعتی بخوابم و بعد از آنجا بیرون بروم. از طرفی هم می‌دانستم صاحبخانه به مسافرت رفته‌است و به همین خاطر فکر کردم مشکلی پیش نمی‌آید. روی تخت دراز کشیدم و وقتی با سر و صدایی که به گوشم رسید، چشمم را راباز کردم. مأموران پلیس را بالای سرم دیدم.

### از کجا خبر داشتی که صاحبخانه مسافرت است؟

من قبل از اینکه ساختمانی را برای سرقت انتخاب کنم، ابتدا با سرایدار آن دوست می‌شدم و تمامی اطلاعات ساختمان را از طریق او به دست می‌آورد. البته من او را فریب می‌دادم و با چرب‌زبانی از زیر زبانش اطلاعات ساکنان ساختمان را به دست می‌آوردم. مثلاً می‌فهمیدم کدام واحد چند نفر زندگی می‌کنند یا کدام واحد به مسافرت رفته‌است یا دوربین مداربسته‌اش خراب یا سالم است. این آپارتمان را هم از طریق سرایدار فهمیدم صاحبخانه برای چند روزی به مسافرت رفته‌است.

### سرایدار را می‌شناختی؟

نه.

### چطوری با سرایدار آشنا می‌شدی؟

این شیوه سرقت من بود و یکی از مراحل نقشه سرقت بود.

### شیوه و شگرد سرقت‌هایت چطوری بود؟

من ساختمان‌هایی را برای سرقت انتخاب می‌کردم که کنار ساختمان در حال ساختی باشد و داریست هم نصب شده‌باشد و آن هم طوری نصب شده‌باشد که به پشت‌بام یا پنجره آپارتمان‌های بغلی نزدیک باشد و به راحتی بتوانم از طریق پنجره یا پشت‌بام وارد ساختمان بغلی شوم. معمولاً دو هفته قبل از سرقت به عنوان کارگر در آن ساختمان مشغول به کار می‌شدم و در این مدت سعی می‌کردم با سرایدار ساختمان بغلی دوست شوم و اطلاعات ساکنان



را به دست بیاورم. وقتی متوجه می‌شدم مثلاً فلان واحد زن تنهایی است و به مسافرت رفته‌است، زمانی که هوا تاریک می‌شد، از طریق داریست وارد ساختمان آنها می‌شدم و سرقت می‌کردم.

### چطوری هیچ ردی از خودت باقی نمی‌گذاشتی؟

ساختمان‌هایی را برای سرقت انتخاب می‌کردم با دوربین مداربسته نداشتم یا خواب بود. اگر هم دوربین داشت، معمولاً از طریق داریست به پشت‌بام می‌رفتم و از در پشت‌بام وارد ساختمان می‌شدم تا دوربین‌ها چهره مرا ثبت نکنند.

### چند بار سابقه داری؟

من سابقه‌دار نیستم و چند ماهی است شروع به سرقت کرده‌بودم. هیچ‌شد که تصمیم گرفتی سرقت کنی؟ حدود یک سال قبل به همین شیوه سارقی به خانه خودم دستبرد زد و من هم تصمیم گرفتم به همین شیوه سرقت کنم.

در جلسه بعدی دادگاه که یک روز بعد برگزار شد، اسکندر، داوود و میرویس سه متهم دیگر پرونده جزئیات حادثه را به خوبی شرح دادند آنها گفتند با پیشنهاد کریم

پایشان به پرونده قتل باز شد. میرویس به دادگاه گفت که پیشنهاد قتل را کریم مطرح کرد و خودش مهرجویی

### دادرسی

جلسه رسیدگی به پرونده هم روزهای چهارشنبه و پنج‌شنبه ۲۷ و ۲۸ دی ماه به صورت ویژه برگزار شد. در جلسه دادرسی اولیای دم دو مقتول برای همه عاملان حادثه در خواست قصاص کردند. در این جلسه و کلامی اولیای دم با وارد کردن ایرادهای متعدد به تحقیقات دادگاه با سعه‌صدر ایرادهای گرفته‌شده پاسخ داد تا اینکه نوبت به دفاع کریم، متهم ردیف اول پرونده رسید. براساس کیفرخواست صادر شده، کریم در تحقیقات به قتل اعتراف کرده و گفته بود وقتی برای مهرجویی و

### رای دادگاه

بعاز ختم جلسه‌دادرسی، هیئت قضایی وارد شور شد و رأی به قصاص کریم، و حبس برای سه متهم دیگر داد. آن گونه که فاضلی هر یکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز اعلام کرده براساس رأی صادر شده متهم ردیف اول به قصاص ۲۸ سال زندان، تحمل شلاق و پرداخت دیه محکوم شد. متهمان ردیف دوم و سوم هم هر کدام به ۱۶سال زندان، تحمل شلاق و پرداخت دیه و متهم ردیف چهارم هم به هشت سال زندان محکوم شد.